ESTADO DE RONDONIA
C Â M A R A  M U N IC IP A L  D E  N O V A  M A M O R I

GABINETE DO VEREADOR

Ceron Venereis*

Protocolo n

Ofício n°. 018/GV/VOA/2019 Nova Mamoré, 25 de junho de 2019.

A Sua Senhoria
PAULO VIAMONTE
MD -  Gerente de Serviços da CERON Energiza
NOVA MAMORÉ -  RO

Senhor Gerente,

Com nossos cumprimentos, vimos através do presente solicitar de

Vossa Senhoria os bons préstimos no sentido de verificar a possibilidade dessa

respeitosa instituição A INSTALAÇÃO DE UMA SUBESTAÇÃO numa Chácara

localizada no Distrito de Nova Dimensão atrás da Serraria do Leno, denominada Rua

Recanto dos Cowboys que atenderá aproximadamente 03 (três) famílias.

Vale ressaltar que essas famílias estão sendo atendidas com uma rede

clandestina e os mesmos estão avisados que será desligado.

Na certeza de ser atendido com o pedido em epígrafe, reitero protestos

de consideração e apreço.

Atenciosamente,

VALBE OLIVEIRA ALICRIM (CHAPÉU)
iREADOR DO PODEMOS